
様式第11号 農地所在市町村

公益社団法人茨城県農林振興公社　理事長　殿

1 銀行
3 農協
2 金庫
4 組合

※振込口座が本人の名義ではなく，別途委任状を添付する場合は，「委任を受ける者」
の口座を記載してください。

口 座 番 号

金 融 機 関 名 支店

口
座
名 氏 名

フ リ ガ ナ

預 金 種 目

口 座 振 込 依 頼 書

農地の所有者

電話番号

　公益社団法人茨城県農林振興公社から私あての別添「農地利用集積等促進計画」に係
る農地の賃借料の支払いについては，下記の口座に振り込んで下さい。

　振込先

印

住 所

氏 名

　　　　　　　年　　　月　　　日  

記


